РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
08.11.2016 г. № 31
с. Ельцовка

О внесении дополнений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 18.12.2012 г. № 68 «О принятии  Программы социально-экономического развития Ельцовского района Алтайского края на период до 2017 года»

На основании закона Алтайского края от 09.02.2011 г. № 19-ЗС «О стратегическом планировании социально-экономического развития Алтайского края», Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить решение Ельцовского районного Совета депутатов от 18.12.2012 г. № 68 «О принятии Программы социально-экономического развития Ельцовского района Алтайского края на период до 2017 года» в части Приложения № 4 «Перечень земель, подлежащих переводу из одной категории в другую» (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава района                                                                                     А.С. Костылев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к Программе социально- экономического развития Ельцовского района Алтайского края на период до 2017 года

ПЕРЕЧЕНЬ

земель, подлежащих переводу из одной категории в другую

	№

п/п
	Местоположение земельного участка
	площадь

участка
	Срок

реализац

ИИ

(годы)
	Категория земель
	цель предоставления
	Пользователи

	существующая
	в которую необходимо перевести

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	1
	Земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, Ельцовский район, в 3 км. на юг от с. Ельцовка с кадастровым номером 22:10:030014:4
	11500

кв.м.
	2016-

2017
	земли

сельскохозяйст

венного

назначения
	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	Для размещения АЗС, торгового пункта и здания по ремонту машин
	Индивидуальный предприниматель Бычков Сергей Иванович